CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSFTÊNCN SOCIAL - COMAS

Uui/ RS

RESOLUçAO No 19/2021

Dìs& sobre a nova fuúrìd do Conelho
Municìpl deAsststêrrcia fuial - COltAS.

A PlenáÍia do @nselho Municipal de Assistência Social de Ijuí - COMAS, em

Assembfeia Ordinária, disposta em Ata no L31202L, presidida pela Sra. Shirlei Hepfner,

no uso das atribuições que são conferidas pela Lei n.o 6.988, de 21 de outubro de

2020 e pelo Regimento Intemo,

RESOLVE:

Art 10 Designar como Secreüíria do Conselho Municipal de Assistência Social

a Sra. CAROLINA MENEGON;

Art 20 Esta resolução entra em vigor nesta data e revoga as disposições em

contrário.

Ijuí 12 de novembro de202L.

Shirlei Hepfner
Presidente

.-.--.--_*-..---\.!
Rua Áham Cluves, 231 - Forn: (55) 3331.8200

CEP 98700{00 - l.iui/Rs - Brasil cons€lhqs@iiui.rs,oov.br

(tì

)